
Nekustamā īpašuma –  

zemes gabala un apbūves 

Aizkraukles novada  

Skrīveru pagasta Skrīveros, 

Draudzības ielā 16  

novērtējums 

Novērtējuma pasūtītājs: 

VAS „Valsts nekustamie īpašumi” 

Novērtējuma datums: 2022. gada 16. marts 



 

 

 

 

VAS „Valsts nekustamie īpašumi” 

 

Rīgā,                  Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

 
 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala un apbūves  

Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtēšanu 
 

Saskaņā ar Jūsu pasūtījumu, SIA “Vindeks” speciālisti ir veikuši nekustamā īpašuma (turpmāk 

tekstā Objekts), novērtēšanu. 
 

Vērtējamā īpašuma identifikācijas pazīmes:  

Kadastra nr.: 3282 010 0489 Skrīveru pagasta ZG nodalījums:  100000588481 

Zemes gabala kadastra apzīmējums:  3282 010 0489 

Ēdnīcas kadastra apzīmējums:  3282 010 0489 001 

Piezīmes: Uz zemes gabala atrodas palīgēkas jaunbūve, kas nav reģistrēta zemesgrāmatas nodalījumā 

(kad.apz. nav zināms) un ir sliktā tehniskā stāvoklī. Palīgēka būtiski neietekmē Objekta 

tirgus vērtību, līdz ar to turpmāk plašāk netiek aprakstīta un vērtēta. 
 

Īpašumtiesības:  

Īpašnieks: Latvijas valsts LR Finanšu ministrijas personā 
 

Zemes raksturojums:  

Platība m2: 1 271 Forma: Trapecveida.  
Komunikācijas u.c.: Pieejams centralizēts pieslēgums elektrolīnijai, par ūdensvada un kanalizācijas 

pieslēgumu nav informācijas. 
 

Vērtējamās apbūves raksturojums:  

Ēkas nosaukums: Ekspluatācijas uzsākšanas 

gads: 

Stāvu 

skaits: 

Platība m2: Fiziskais stāvoklis: 

Ēdnīca 001 1990. 1 172,7 Daļēji apmierinošs. 
 

Apgrūtinājumi, aizliegumi, ķīlas tiesības:  

Tirgus vērtību 

ietekmē 

negatīvi: 

- Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija 0,0125 ha; 

- Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un 

ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem – 0,0079 ha . 

 

Īpašuma apskates un novērtēšanas apstākļi:  

Apskates un vērtēšanas 

datums: 

16.03.2022. Vērtējuma sagatavošanas 

datums:  

Tā elektroniskās 

parakstīšanas 

datums. 

Īpašumu apskatīja:  Dainis Caune Vērtētāja tel. nr.  29334994 

Apskates apstākļi: Bez ierobežojumiem. 
 

Vērtējuma uzdevums un mērķis:  

Noteikt īpašuma tirgus vērtību apskates brīdī – 2022. gada 16. martā, ņemot vērā situāciju nekustamo 

īpašumu tirgū šajā datumā. Vērtējums paredzēts Objekta pārdošanas sākumcenas noteikšanai. Vērtējums 

nedrīkst būt izmantots citu juridisku un fizisku personu vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas. 
 

Vērtēšanas pieejas, pielietotie standarti:  

Vērtējumā izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. Vērtējums ir veikts saskaņā ar Latvijas 

Īpašuma vērtēšanas standartiem LVS 401:2013. 

 



 

 

 

 

Slēdziens:  

Pamatojoties uz tālāk sekojošā vērtēšanas atskaitē ietverto informāciju, ir noteikta īpašuma:  

 

tirgus vērtība, kas 2022. gada 16. martā ir 

15 200 EUR (piecpadsmit tūkstoši divi simti eiro); 
 

tai skaitā zemes gabala tirgus vērtība ir  

6 100 EUR (seši tūkstoši viens simts eiro),  

apbūves tirgus vērtība ir 9 100 EUR (deviņi tūkstoši viens simts eiro). 

  
 

 

Noteiktās vērtības ir piemērojamas tikai tajā gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo Objektu un tam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti šajā vērtēšanas atskaitē. 
 

 

Vērtējuma derīguma termiņš ir 12 (divpadsmit) mēneši. 

 

 

Ar cieņu: 
 

SIA “Vindeks” valdes loceklis,  

sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs            Arvīds Badūns 

 
Pateicamies par sadarbību! 29235485; info@vindeks.lv  

 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

mailto:info@vindeks.lv


 

 

SATURA RĀDĪTĀJS 
 

1. ĪPAŠUMA RAKSTUROJUMS ..................................................................................................... 4 

1.1. NOVĒRTĒJAMĀ OBJEKTA ĢEOGRĀFISKAIS NOVIETOJUMS ........................................................... 4 
1.2. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA ...................................................................................................... 4 
1.3. APBŪVES RAKSTUROJUMS .......................................................................................................... 4 
1.4. ZEMES GABALA RAKSTUROJUMS ................................................................................................ 5 
1.5. NOVĒRTĒJAMĀ OBJEKTA FOTOATTĒLI ....................................................................................... 6 

2. ĪPAŠUMA VĒRTĒJUMS .............................................................................................................. 7 

2.1. VĒRTĒŠANAS BĀZE UN VĒRTĒŠANAS PIEEJU IZVĒLE ................................................................... 7 
2.2. LABĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS ............................................................................................... 7 

3. TIRGUS VĒRTĪBAS APRĒĶINS ................................................................................................ 8 

3.1. TIRGUS SITUĀCIJAS ANALĪZE ...................................................................................................... 8 
3.2. CITI FAKTORI, KAS IETEKMĒ OBJEKTA TIRGUS VĒRTĪBU ............................................................. 8 
3.3. VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTIE PIEŅĒMUMI ......................................................................................... 8 
3.4. OBJEKTA TIRGUS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA AR SALĪDZINĀMO DARĪJUMU PIEEJU .......................... 9 
3.5. ZEMES GABALA TIRGUS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA AR SALĪDZINĀMO DARĪJUMU PIEEJU .............. 12 

4. SLĒDZIENS .................................................................................................................................. 13 

5. PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI .................................................................... 14 

6. VĒRTĒTĀJA NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS ................................................................ 15 

 

PIELIKUMI 
1. pielikums Zemesgrāmatas nodalījuma izdrukas - 3 lapas; 

2. pielikums Zemes robežu, situācijas, apgrūtinājumu plānu un aktu kopijas  - 17 lapas; 

3. pielikums Kadastrālās uzmērīšanas lietas un akta kopijas - 10 lapas; 

4. pielikums VZD Kadastra informācijas sistēmas izdrukas - 4 lapas; 

5. pielikums Profesionālo kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas - 2 lapas. 

   

   

   



4 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

1. ĪPAŠUMA RAKSTUROJUMS 
 

1.1. NOVĒRTĒJAMĀ OBJEKTA ĢEOGRĀFISKAIS NOVIETOJUMS 
 

 
 

1.2. OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA 
  Vērtējamais īpašums atrodas Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības un Ozolu ielu krustojumā. 

Piekļūšana pie zemes gabala no Draudzības ielas puses. Draudzības iela ar zemas intensitātes transporta un 

gājēju plūsmām, klāta ar grants segumu. Vērtējamā Objekta apkārtējā apbūve ir dzīvojamās ēkas. 

Sabiedriskā transporta nodrošinājums rajonā ir labs, dzelzceļa stacija izvietota aptuveni 700 m 

attālumā. Nozīmīgākie sociālās infrastruktūras objekti atrodas netālu. Tādējādi sociālās infrastruktūras 

attīstība vērtējamā īpašuma apkārtnē ir laba. 
 

1.3. APBŪVES RAKSTUROJUMS  
Vērtētāju rīcībā ir būves kadastrālās uzmērīšanas lietas kopijas un VZD Kadastra informācijas 

sistēmas izdrukas, kas pievienotas šai atskaitei. Šeit minētie pamatēkas fiziskie parametri tika izmantoti 

vērtēšanas gaitā. Tālāk seko sīkāks Objekta sastāvā ietilpstošās apbūves apraksts. 
 

Ēdnīca 001. 
 

Tehniskais stāvoklis 

Fiziskie parametri (saskaņā ar LR VZD datiem) 

Kopējā platība: 172,7 m2 

Apbūves laukums: 117,7 m2 

Būvtilpums: 572,0 m3 

Virszemes stāvu skaits: 1 

Konstruktīvais risinājums 

Pamati: monolītais dzelzsbetons daļēji apmierinošs 

Pārsegumi:  koka apmierinošs 

Ārsienas: ķieģeļu mūris daļēji apmierinošs 

Ārējā apdare apmetums, krāsojums daļēji apmierinošs 

Logu ailes: koka rāmju vērtnes bez stiklojuma, koka durvis slikts 

Jumts (segums): azbestcementa loksnes daļēji apmierinošs 



5 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

 
Inženiertīkli, aprīkojums 

Elektroapgāde: 380V 

Ūdensapgāde: pieslēguma veids nav zināms 

Kanalizācija: pieslēguma veids nav zināms 

Apkure: nav 

Telpu apdare 

Grīdas: linolejs, flīzes, preskartona loksnes slikts 

Sienas: krāsotas, flīzes, koka paneļi slikts 

Griesti: krāsoti, koka paneļi slikts 

 

Ēkas pagrabstāvā atrodas noliktava, duša, tehniskās telpas un palīgtelpas. Telpu tehniskais stāvoklis 

kopumā ir slikts. 

Ēkas 1. stāvā atrodas koridors, tualete, virtuves, kafejnīca, bārs, noliktava, gaiteņi, sanmezgli, 

palīgtelpas. Telpu apdare: grīdas – linolejs, flīzes, preskartona loksnes; sienas – krāsotas, flīzes, koka paneļi; 

griesti – krāsoti, koka paneļi; logu ailes: koka logi bez stiklojuma, koka durvis. Ēkas 1. stāva telpu tehniskais 

stāvoklis kopumā ir slikts. 

Tika konstatēti jumta konstrukciju, ārējās un iekšējās apdares bojājumi, logu un durvju aiļu bojājumi. 
 

1.4. ZEMES GABALA RAKSTUROJUMS 
 

Zemes gabala raksturojums:  

platība: 1 271 m2; 

reljefs: nedaudz paugurains; 

apaugums: zālājs, atsevišķi koki, krūmāji; 

labiekārtojums: grantēti laukumi; 

nožogojums: metāla žogs. 
 

Zemes gabala novietojuma shēma saskaņā ar VZD Kadastra datiem 

 

 

Piekļūšana zemes gabalam iespējama no Draudzības ielas puses, kas klāta ar grants segumu. 

Nekustamais īpašums tika apskatīts un vērtējuma atskaite sagatavota, balstoties uz tā faktisko stāvokli 2022. 

gada 16. martā. 
 



6 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

1.5. NOVĒRTĒJAMĀ OBJEKTA FOTOATTĒLI 
 
 

   

 
 

 

 

  

   
  



7 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

2. ĪPAŠUMA VĒRTĒJUMS 
 

2.1. VĒRTĒŠANAS BĀZE UN VĒRTĒŠANAS PIEEJU IZVĒLE 
Kā vērtēšanas bāze tika noteikta tirgus vērtība, izmantota tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja. Ar 

tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju tiek iegūts vērtības indikators, kura pamatā ir vērtējamā aktīva un līdzīgu 

vai identisku aktīvu, par kuru cenām ir pieejama informācija, salīdzinājums.  

Saskaņā ar pasūtījumu, šis vērtējums ir paredzēts, lai noteiktu īpašuma iespējamo pārdošanas 

sākumcenu. Pamatojoties uz ar vērtēšanas uzdevumu, tika noteikta īpašuma tirgus vērtība.  
 

Tirgus vērtības definīcija no Latvijas Īpašuma vērtēšanas standarta LVS 401:2013. 
 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena 

īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc 

atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas.  
 

Vērtējuma pieeju izvēle.  

Vērtēšanas praksē pastāv trīs vispārpieņemtas nekustamo īpašumu vērtēšanas pieejas. Tās ir Izmaksu, 

Tirgus (salīdzināmo darījumu) un Ienākumu pieejas.  

Vērtētāji uzskata, ka pašreizējos ekonomiskajos un nekustamo īpašumu tirgus apstākļos līdzīgu 

īpašumu novērtēšanai pilnā apjomā ir izmantojama tikai tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja.  

Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeja balstās uz informāciju par neseniem darījumiem ar analogiem 

objektiem un novērtējamā Objekta salīdzināšanu ar tiem.  

Vērtējot ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju, tiek izmantotas vairākas kvalitatīva un kvantitatīva 

rakstura korekcijas, lai modelētu novērtējumā īpašuma tirgus vērtību.  

Vērtēšanas gaitā korekcijas tiek sagrupētas pēc sekojošām galvenajām pazīmēm: 
  

1. Darījuma finansēšanas apstākļi. Ja kādam no salīdzināmajiem objektiem darījumā ir netipiski 

finansēšanas apstākļi (piem., 100% hipotekārais kredīts, darījumu finansē pārdevējs, samazināta 

procentu likme, atliktais maksājums u.c.), pārdevuma cena tiek attiecīgi koriģēta. 

2. Pārdošanas apstākļi un laiks. Salīdzināmo darījumu pārdošanas cenas tiek koriģētas, ņemot 

vērā to pārdošanas apstākļus (piem., pārdošana piespiedu kārtā izsolē, darījums starp savstarpēji 

saistītām vai ieinteresētām personām, netipiski īss ekspozīcijas laiks, tirgus cenu līmeņa 

izmaiņas kopš darījuma veikšanas u.c.). 

3. Novietojums. Nepieciešams korekcijas faktors, jo novietojums būtiski ietekmē novērtējamā 

īpašuma tirgus vērtību. 

4. Fiziskie parametri. Tiek veiktas korekcijas, atkarībā no objektu platības, izmantotajiem 

būvmateriāliem, nolietojuma un citiem parametriem.  
 

Korekcijas koeficienti parāda katra faktora salīdzinājumu attiecības veidā starp vērtējamo īpašumu 

un salīdzināmiem īpašumiem.  

Koeficients ir lielāks par 0% (jeb pozitīvs), ja pēc vērtētāja slēdziena novērtējamais Objekts 

konkrētajā vērtību ietekmējošā faktora ietekmē ir pārāks attiecībā pret salīdzināmajiem objektiem, kuru 

raksturojums ir sekojošs: +5% – nedaudz labāks; +5 ..... 15% – labāks, +10 ..... 25% – izteikti labāks. 

Koeficients ir mazāks par 0% (jeb negatīvs), ja pēc vērtētāja slēdziena salīdzināmais objekts 

konkrētajā vērtību ietekmējošā faktora ietekmē ir pārāks attiecībā pret novērtējamo Objektu, kuru 

raksturojums ir sekojošs: -5% – nedaudz sliktāks; -5 ..... 15% – sliktāks, -10 ..... 25% – izteikti sliktāks. 
 

2.2. LABĀKAIS IZMANTOŠANAS VEIDS 
Īpašuma tirgus vērtība ir ekonomiskās situācijas funkcija un tiek noteikta, pamatojoties uz vērtēšanas 

pamatprincipiem, ņemot vērā visus sociāli – ekonomiskos, fiziskos un politiskos faktorus. Tā atspoguļo 

nekustamo īpašumu tirgus dalībnieku spēku samēru, kā arī iezīmē šo samēru izmaiņas tendences. Jebkurš 

saprātīgs pircējs vai investors tiecas iegūt maksimālu atdevi no ieguldītajiem līdzekļiem, nekustamo īpašumu 

izmantojot atbilstoši tā labākajam un efektīvākajam izmantošanas veidam. Šis izmantošanas veids būs 

atkarīgs no nekustamo īpašumu tirgus stāvokļa, savukārt tirgus vērtība pie minētā izmantošanas veida būs 

visaugstākā.  

Labākā un efektīvākā izmantošana tiek definēta kā: visiespējamākais īpašuma izmantošanas veids, kas 

ir reāli iespējams, saprātīgi pamatots, juridiski likumīgs, finansiāli realizējams, kā rezultātā novērtējamā 

īpašuma tirgus vērtība būs visaugstākā. 

Analizējot vērtējamā Objekta raksturu, atrašanās vietu un nekustamo īpašumu tirgus situāciju, 

vērtētāji secina, ka labākais izmantošanas veids pēc apbūves atjaunošanas ir dzīvojamā ēka.  

Šīs vērtējuma atskaites pamatā ir pieņēmums, ka nekustamais īpašums tiek izmantots atbilstoši tā 

labākajam un efektīvākajam izmantošanas veidam, uz šo pieņēmumu ir balstīti visi turpmākie īpašuma tirgus 

vērtības aprēķini.  



8 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

3. TIRGUS VĒRTĪBAS APRĒĶINS 
 

3.1. TIRGUS SITUĀCIJAS ANALĪZE 
Lai noteiktu īpašuma tirgus vērtību, vērtētāji analizēja informāciju par darījumiem ar dzīvojamām 

mājām un šādu īpašumu piedāvājumu Skrīveros. 

Pēdējā laikā, kad notiek karadarbība Ukrainā un pasaulē turpinās “Covid-19” pandēmija, ir 

iestājusies saspringta situācija par iespējamās ekonomikas lejupslīdi, kas var būtiski ietekmēt arī nekustamo 

īpašumu tirgu. Esošajā situācijā nav iespējams prognozēt, cik ilgstošs būs šis process. Pastāv risks, ka 

līdzšinējais līdzsvars var mainīties. Ir skaidrs, ka šī ietekme būs nozīmīga, jau šobrīd vērojama negatīva 

ietekme uz vairāku nozaru darbību. Šī brīža nenoteiktība nav pateicīga vide arī nekustamo īpašumu nozarei. 

Potenciālie pircēji un investori visdrīzāk izvēlēsies nogaidīt, atlikt pirkumus un jaunus investīciju lēmumus uz 

vēlāku laiku. Ietekme uz nekustamo īpašumu cenām var būt divējāda. No vienas puses, vājš pieprasījums 

spiež cenas uz leju, bet no otras puses, svarīgāks par pieprasījuma vājumu atsevišķos gadījumos var kļūt 

piedāvājuma trūkums, un tad spiediens uz cenām ir augšupvērsts. 
Vērtētāji ir apkopojuši pietiekami plašu informāciju par darījumiem ar vērtējamam līdzīgiem 

īpašumiem, ir apzināti arī vairāki līdzīgu objektu piedāvājumi. Jāsecina, ka vērtējamam līdzīgu īpašumu 

iegādē bieži dominējošie ir subjektīvie, nevis racionālie un loģiski pamatotie faktori. Novērojams, ka attiecīgā 

darījuma cena bieži atspoguļo pircēja īpašo vērtību, ko viņš piedēvē konkrētajam īpašumam. Tas izskaidro 

salīdzinoši plašo darījumu cenu amplitūdu.  
Iepriekšējos gados lielāka pieprasījuma un ierobežota piedāvājuma apstākļos bija vērojams straujāks 

cenu pieaugums, nekā iepriekš prognozēts, 2022. gada sākumā un 2021. gadā kopumā bija vērojama cenu 

augšupeja īpašumiem labās vietās un cenu stabilizēšanās mazāk pieprasītās vietās. Cenu pieaugumu 

galvenokārt veicina kvalitatīva piedāvājuma trūkums. Šobrīd arvien vairāk pircēji lielu uzmanību pievērš 

nekustamā īpašuma nodokļa apmēram, kas pamazām sāk veidot būtisku īpašuma lietošanas izdevumu daļu.  

Pamatojoties uz masu saziņas līdzekļos publicēto informāciju, tika secināts, ka neskatoties uz 

ekonomisko situāciju valstī, dzīvojamās ēkas ir salīdzinoši labi pieprasītas. Arī 2022. gadā dzīvojamo māju 

segmentā tiek prognozēts neliels cenu kāpums, jo bankas salīdzinoši aktīvi kreditē īpašumu iegādi, kā arī ir 

vērojams būtisks celtniecības materiālu cenu pieaugums. 

Lielāko interesi pircēji izrāda par dzīvojamām ēkām labā vai teicamā stāvoklī, jo nevēlas ieguldīt 

papildu līdzekļus īpašumu uzlabošanā. Joprojām ir ierobežots kvalitatīvu dzīvojamo ēku piedāvājums labās 

vietās. Sliktā stāvoklī esošus īpašumus pircēji iegādājas, ja to cenas ir zemas. Šādi īpašumi tiek remontēti, lai 

pēc tam tos pārdotu vai izīrētu. Pircēji turpina pragmatiski izvērtēt savas finanšu un laika resursu iespējas, lai 

izlemtu vai iegādāties jau gatavu māju vai privātās apbūves zemesgabalu, mājas būvniecību uzņemoties 

pašam.  

Veicot nekustamo īpašumu tirgus segmenta – neremontētu ēku Skrīveros analīzi, tika secināts, ka 

kopumā piedāvājums un darījumu apjoms ir mazs. Pēdējā gada laikā tika konstatēti tikai aptuveni 5 darījumi 

Skrīveros ar neremontētām ēkām. Piedāvājumā faktiski tika konstatēta tikai viena ēka, kas tiek piedāvāta par 

13 000 EUR. Darījumu cenas ar neremontētām ēkām biežāk ir robežās no 15 000 EUR līdz 20 000 EUR. 

Bieži vien darījumu cenas ir tuvāk zemākajai robežai. Šādu ēku cenas ir atkarīgas arī no novietojuma, apbūves 

tehniskā stāvokļa, zemes gabala un ēkas platības, telpu plānojuma un pieejamām inženierkomunikācijām. 
 

3.2. CITI FAKTORI, KAS IETEKMĒ OBJEKTA TIRGUS VĒRTĪBU 
 

Pozitīvie: 

- vērtēšanas Objekts atrodas Skrīveros; 

- pieejams sabiedriskais transports. 
 

Negatīvie: 

- nepieciešami ievērojami ieguldījumi ēkas remontdarbu veikšanai; 

- grantēta piebraucamā iela. 
 

3.3. VĒRTĒJUMĀ IZMANTOTIE PIEŅĒMUMI 
Vērtējuma aprēķini tiek veikti, pieņemot, ka: 

• ar nekustamo īpašumu nav nodrošināts galvojums; 

• nekustamais īpašums nav apgrūtināts ar parādiem, t.sk. komunālo pakalpojumu un nodokļu 

maksājumu kavējumiem; 

• nekustamais īpašums nav apgrūtināts ar īres, nomas vai patapinājuma līgumiem; 

• nekustamajā īpašumā nav veikti neatdalāmi ieguldījumi (īpašuma uzlabojumi), uz ko varētu 

pretendēt trešās personas; 

• bez novērtējuma atskaitē aprakstītājiem nav citu faktoru, kas ietekmē īpašuma tirgus vērtību; 

• īpašums turpmāk tiks apsaimniekots saprātīgi, atbilstoši labākajam un efektīvākajam 

izmantošanas veidam.  
 



9 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

3.4. OBJEKTA TIRGUS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA AR SALĪDZINĀMO DARĪJUMU PIEEJU 
Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieejas pielietošanā ir sekojoši etapi:  
 

1) nekustamo īpašumu tirgus izpēte un datu atlase par līdzīgu objektu pārdošanu un piedāvājumu;  

2) iegūtās informācijas pārbaude;  

3) korekciju izdarīšana un iegūto rezultātu saskaņošana.  
 

Nosakot tirgus vērtību, tika izmantoti salīdzināmie objekti ar līdzīgas platības dzīvojamām mājām, 

attiecīgi veicot korekcijas par izmantošanas veidu, zemes un ēkas platību, fizisko stāvokli un citiem 

parametriem. 

Lai noteiktu iespējamās īpašumu pārdošanas cenas, vērtētāji analizēja informāciju par darījumiem ar 

dzīvojamām mājām un šādu īpašumu piedāvājumu. Vērtētāji norāda, ka tirgus (salīdzināmo darījumu) pieejas 

objektivitāti ierobežo dažādi subjektīvie faktori, kas bieži neprognozējami ietekmē darījumu cenas. 

Konkrētajā gadījumā pieeja izmantota, lai atspoguļotu amplitūdu, kādā notiek darījumi ar nekustamajiem 

īpašumiem, šajā amplitūdā būtu jāiekļaujas arī vērtējamam Objektam. 

Izanalizējot pieejamo informāciju, kā salīdzināmos objektus vērtētāji ir izvēlējušies sekojošus 

potenciāli līdzīga izmantošanas veida īpašumus: 
 

Nr.  Salīdzināmo objektu raksturojums Salīdzināmo objektu fotoattēli 

1. īpašums Aizkraukles novada Skrīveru 

pagasta Skrīveros, Dzelzceļnieku ielā 30. 

Ēkas kopējā platība 139,0 m2, zemes gabala 

platība 1 124 m2. Apbūve apmierinošā 

tehniskā stāvoklī. Ir palīgēka. Īpašums 

pārdots 10.2021. par 16 000 EUR. 

 

2. īpašums Aizkraukles novada Skrīveru 

pagasta Skrīveros, Dzelzceļnieku ielā 10. 

Ēkas kopējā platība 92,7 m2 (platība bez 

pagraba un ārtelpām – 86,8 m2), zemes 

gabala platība 1 646 m2. Apbūve daļēji labā 

tehniskā stāvoklī. Ir palīgēka. Īpašums 

pārdots 12.2021. par 30 000 EUR. 

 

3. īpašums Aizkraukles novada Skrīveru 

pagasta Skrīveros, A. Upīša ielā 44. Ēkas 

kopējā platība 132,2 m2 (platība bez pagraba 

un ārtelpām – 91,6 m2), zemes gabala platība 

1 399 m2. Apbūve daļēji labā tehniskā 

stāvoklī. Ir palīgēka. Īpašums pārdots 

02.2022. par 27 000 EUR. 

 



10 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

4. īpašums Aizkraukles novada Skrīveru 

pagasta Skrīveros, Ozolu ielā 12A. Ēkas 

kopējā platība 62,8 m2, zemes gabala platība 

1 164 m2. Apbūve apmierinošā tehniskā 

stāvoklī. Ir palīgēka. Īpašums tiek piedāvāts 

tirgū par 13 000 EUR. 

 
 

*Norādīto salīdzināmo objektu fotoattēli no interneta vides un var būt nepietiekami precīzi.  
 

Aprēķinu gaitā tika izdarītas korekcijas, atkarībā no darījumu finansēšanas apstākļiem, īpašumu 

sastāva, tirgus apstākļiem darījumu laikā, īpašumu novietojuma, apbūves fiziskā stāvokļa un citiem 

parametriem. Aprēķiniem izmantota ēkas telpu kopējā platība atbilstoši kadastrā norādītajam. Sīkāk aprēķinu 

gaita parādīta sekojošajā tabulā. 
 

Aprēķinu tabula. 

Rādītāji 
Vērtējamais 

Objekts 

Salīdzināmais 

objekts nr.1 

Salīdzināmais 

objekts nr.2 

Salīdzināmais 

objekts nr.3 

Salīdzināmais  

objekts nr.4 

  

Draudzības iela 
16, Skrīveri, 

Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov. 

Dzelzceļnieku iela 
30, Skrīveri, 

Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov. 

Dzelzceļnieku iela 
10, Skrīveri,  

Skrīveru pag.,  

Aizkraukles nov. 

Andreja Upīša iela 
44, Skrīveri,  

Skrīveru pag.,  

Aizkraukles nov. 

Ozolu iela 12A, 
Skrīveri,  

Skrīveru pag.,  

Aizkraukles nov.  
Salīdzināmā objekta 

pārdevuma / piedāvājuma 

cena, EUR 

---- 16 000    30 000    27 000    13 000     

Darījuma laiks    10.2021. 12.2021. 02.2022. piedāvājums  

Zemes gabala platība, m2 1271 1124 1646 1399 1164  

Telpu platība (bez 

pagraba un ārtelpām), m2 
86,5 139,0 86,8 91,6 62,8  

Pagraba un ārtelpu 

platība, m2 
86,2 0,0 5,9 40,6 0,0  

Ēkas tehniskais stāvoklis daļēji apmierinošs apmierinošs daļēji labs daļēji labs apmierinošs  

Telpu platības 1 m² 

pārdevuma/piedāvājuma 

cena, EUR/m² 

---- 115    346    295    207     

Korekcijas: Salīdzināmais objekts attiecībā pret vērtējamo Objektu  

1. Darījumu finansēšanas apstākļi  
līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

EUR 115 EUR 346 EUR 295 EUR 207  

2. Darījuma apstākļi (tipisks pirkšanas darījums 
vai piespiedu pārdošana, darījums starp saistītām 

personām u.c.) 

līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

EUR 115 EUR 346 EUR 295 EUR 207  

3. Pārdošanas laiks, piedāvājums 
līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% labāk -5%  

EUR 115 EUR 346 EUR 295 EUR 197  

4. Īpašuma novietojums 
līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

EUR 115 EUR 346 EUR 295 EUR 197  

5. Vērtējamā platība 
lielāka 5% līdzvērtīga 0% līdzvērtīga 0% mazāka -5%  

EUR 121 EUR 346 EUR 295 EUR 187  

6. Zemes platība 
līdzvērtīga 0% lielāka -15% lielāka -13% mazāka 2%  

EUR 121 EUR 294 EUR 256 EUR 191  

7. Ēkas konstruktīvais risinājums 
līdzvērtīgs 0% sliktāks 3% līdzvērtīgs 0% līdzvērtīgs 0%  

EUR 121 EUR 303 EUR 256 EUR 191  

8. Ēkas tehniskais stāvoklis 
labāks -5% labāks -10% labāks -10% labāks -5%  

EUR 115 EUR 272 EUR 231 EUR 181  

9. Nodrošinājums ar komunikācijām 
līdzvērtīgs 0% līdzvērtīgs 0% labāks -5% līdzvērtīgs 0%  

EUR 115 EUR 272 EUR 219 EUR 181  

10. Palīgēkas 
labāk -5% labāk -5% labāk -5% labāk -5%  

EUR 109 EUR 259 EUR 208 EUR 172  



11 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

 
11. Ēkas uzlabojumi:                  

   - apdares kvalitāte līdzvērtīga 0% līdzvērtīga 0% līdzvērtīga 0% līdzvērtīga 0%  

   - veiktie renovācijas/siltināšanas darbi līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

   - arhitektoniskais veidols līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

   - telpu plānojums (pagraba un ārtelpu lielums) nav 3% mazāks 2% līdzvērtīgs 0% nav 3%  

   - teritorijas labiekārtojums (žogs, bruģis, 
apstādījumi u.c.)  

līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

   - mēbelējums, iebūvēta virtuves iekārta u.c.  līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

   - blakus īpašumu ietekme līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0%  

   - KOPĀ mājas uzlabojumi   3%   2%   0%   3%  

    EUR 112 EUR 264 EUR 208 EUR 177  

Pārrēķinu koeficients (starprezultāts) -2% -24% -29% -14%  

Pārrēķinu korekcija -EUR 3 -EUR 82 -EUR 86 -EUR 30  

Salīdzināmo objektu koriģētā cena (starprezultāts) EUR 15 617 EUR 22 906 EUR 19 080 EUR 11 124  

12. Citi tirgus vērtību ietekmējoši faktori:          

   - citi apstākļi  EUR 0 EUR 0 EUR 0 EUR 0  

Salīdzināmo objektu koriģētā cena  EUR 15 617 EUR 22 906 EUR 19 080 EUR 11 124  

Koriģētā 1 m2 cena EUR 112 EUR 264 EUR 208 EUR 177  

Salīdzināmā objekta svara koeficients 0,3 0,1 0,3 0,3  

Salīdzināmo iekštelpu platības 1 m² vidējā 

koriģētā cena (tirgus vērtība) 
EUR 176  

Objekta tirgus vērtība EUR 15 200  

 

Tādējādi ar tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju noteiktā īpašuma tirgus vērtība (noapaļojot) ir 15 200 EUR. 



12 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

3.5. ZEMES GABALA TIRGUS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA AR SALĪDZINĀMO DARĪJUMU PIEEJU 
Zemes gabala tirgus vērtības noteikšanai tika izmantota pieejamā informācija par notikušajiem 

darījumiem ar zemes gabaliem vērtējamā nekustamā īpašuma tuvākajā apkārtnē.  
 

Aprēķinu tabula. 

  

Vērtējamā zeme  
Salīdzināmais 

objekts nr.1 

Salīdzināmais 

objekts nr.2 

Salīdzināmais 

objekts nr.3 

Draudzības iela 16, 

Skrīveri,  

Skrīveru pag.,  

Aizkraukles nov. 

Smilšu iela 4A, 
Skrīveri, Skrīveru 

pag., Aizkraukles 

nov. (kad.nr. 3282 
008 0251) 

Mazā Sporta iela 15, 
Skrīveri, Skrīveru 

pag., Aizkraukles 

nov. (kad.nr. 3282 
008 0674) 

Ošu iela 12, Skrīveri, 
Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov. 

(kad.nr. 3282 010 
0434) 

Zemes gabala platība, m2 1271 2655 1020 1900 

Pārdevuma cena, EUR   22900 3700 5000 

Darījuma laiks    07.2021. 09.2021. 02.2021. 

Nosacītā 1 m2 cena, EUR   8,6 3,6 2,6 

    Salīdzināmie objekti attiecībā pret vērtējamo zemi 

1. Darījuma finansēšanas apstākļi 
  līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

  EUR 8,6 EUR 3,6 EUR 2,6 

2. Darījuma apstākļi (tipisks 
pirkšanas darījums vai piespiedu 

pārdošana, u.c.) 

  līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

  EUR 8,63 EUR 3,63 EUR 2,63 

3. Pārdošanas laiks 
  līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% sliktāk 3% 

  EUR 8,63 EUR 3,63 EUR 2,71 

4. Īpašuma novietojums 
  līdzvērtīgs 0% līdzvērtīgs 0% līdzvērtīgs 0% 

  EUR 8,63 EUR 3,63 EUR 2,71 

5. Zemes funkcionālie parametri:               

- zemes gabala lielums   lielāks 5% līdzvērtīgs 0% lielāks 3% 

- izmantošanas veids, atbilstība 

labākajam un efektīvākajam 
izmantošanas veidam 

  līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

- piekļūšanas apstākļi   līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

- centralizētie inženiertīkli   sliktāk 10% sliktāk 10% sliktāk 10% 

- zemes gabala konfigurācija   līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

- labiekārtojums (nožogojums, 
bruģēti laukumi, apstādījumi u.c.)  

  līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

- grunts apstākļi   līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

- blakus īpašumu ietekme   līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% līdzvērtīgi 0% 

- KOPĀ funkcionālie parametri:     15%   10%   13% 

    EUR 9,9 EUR 4,0 EUR 3,1 

Pārrēķinu koeficients    15% 10% 16% 

Pārrēķinu korekcija   EUR 1,3 EUR 0,4 EUR 0,4 

Salīdzināmo objektu kopējās 

platības 1 m2 koriģētā cena  
  EUR 9,92 EUR 3,99 EUR 3,06 

Salīdzināmo objektu koriģētā cena   EUR 26 335 EUR 4 070 EUR 5 820 

6. Citi faktori:         

- citi apstākļi    EUR 0,0 EUR 0,0 EUR 0,0 

Salīdzināmo objektu koriģētā cena   EUR 26 335 EUR 4 070 EUR 5 820 

Salīdzināmo objektu kopējās 
platības 1 m2 koriģētā cena, EUR 

  9,9 4,0 3,1 

Salīdzināmā objekta svara koeficients 0,2 0,4 0,4 

Salīdzināmo zemju platības 1 m2 vidējā koriģētā cena 

(tirgus vērtība) 
EUR 4,81 

  

Vērtējamā zemes gabala tirgus vērtība EUR 6 107 

 

Tādējādi noteiktā zemes gabala tirgus vērtība (noapaļojot) ir 6 100 EUR.  
 

Īpašuma sastāvdaļu tirgus vērtības ir šādas: 
 
 

Objekta atsevišķo sastāvdaļu (zemes un apbūves) tirgus vērtības noteikšana 

 Tirgus vērtība (noapaļojot), EUR 

Zemes gabala tirgus vērtība 6 100 

Apbūves tirgus vērtība 9 100 

Kopā:  15 200 
 



13 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

4. SLĒDZIENS 
 

 

Veicot nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, 

novērtējumu, ir noteikta  

 

tirgus vērtība, kas 2022. gada 16. martā ir 

15 200 EUR (piecpadsmit tūkstoši divi simti eiro); 
 

tai skaitā zemes gabala tirgus vērtība ir  

6 100 EUR (seši tūkstoši viens simts eiro),  

apbūves tirgus vērtība ir 9 100 EUR (deviņi tūkstoši viens simts eiro). 

 

 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no manā rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs 
(profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nr.26) 

Arvīds Badūns 

 

 

 

 

 

 

  (personiskais paraksts*) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

5. PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI 
 

 
Šajā atskaitē atspoguļotās analīzes, viedokļi un secinājumi balstās uz sekojošiem pieņēmumiem un 

ierobežojošiem faktoriem:  
 

1. Vērtētājs pieņem, ka īpašuma tiesības un fiziskos parametrus apliecinošie dokumenti ir patiesi. 

2. Vērtības aprēķins pamatojas uz manā rīcībā esošās informācijas analīzi, kas ietver informāciju par 

apskatāmo īpašumu un tā tirgus vērtību ietekmējošiem faktoriem uz vērtēšanas dienu. Tiek uzskatīts, ka 

šī informācija ir ticama un pareiza.  

3. Īpašuma stāvoklis tika noteikts, apskatot to vizuāli uz vietas, kā arī izmantojot vērtējuma pasūtītāja un 

citu personu mutiski sniegto informāciju. 

4. Aprēķini pamatojas uz ekonomiskajiem apstākļiem, kas eksistēja novērtēšanas datumā un neiekļauj to 

pēkšņas izmaiņas ietekmi uz tirgus vērtību. 

5. Aprēķini un prognozes ir pakļauti nenoteiktībai un variācijām, atkarībā no nākotnes notikumiem, ko 

nevar precīzi paredzēt. Tādējādi aprēķini netiek pasniegti kā rezultāti, kurus būtu jāsasniedz, faktiski 

sasniegtie rezultāti varētu būtiski atšķirties no plānotajiem. 

6. Ir pieņemts, ka nav īpašu stāvokļu, kas pazemina vai paaugstina īpašuma tirgus vērtību, un kas var tikt 

atklāti tikai ar speciālām inženiertehniskām izpētes metodēm. 

7. Novērtējumu nav atļauts kopēt un publicēt, tas nav paredzēts nodošanai personām, kas nav saistītas ar 

novērtējamo īpašumu, kā arī tas nevar tikt lietots citiem nolūkiem kā novērtējuma uzdevumā teikts, bez 

iepriekšējas novērtētāja un pasūtītāja rakstveida piekrišanas katrā gadījumā atsevišķi. 

8. Vērtētāja pienākums nav liecināt tiesas procesā vai būt par liecinieku izmeklēšanas gaitā, kas varētu tikt 

ierosināta saistībā ar vērtējamo Objektu, ja vien šāda nepieciešamība netiek iepriekš īpaši saskaņota. 

9. Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto atskaiti un nav 

lietojami atrauti no tās konteksta. 

10. Notikumi vai darījumi, kas notikuši pēc novērtēšanas datuma, vai par kuriem informācija saņemta pēc 

atskaites nodošanas, nav ietverti vērtējumā un vērtētājs par tiem neatbild. 

11. Noteiktās vērtības ir spēkā pie esošajiem LR normatīvajiem aktiem. Šo normatīvo aktu izmaiņu gadījumā 

noteiktās vērtības var mainīties. 

 



15 

Nekustamā īpašuma Aizkraukles novada Skrīveru pagasta Skrīveros, Draudzības ielā 16, novērtējums 
 

SIA “Vindeks” novērtējuma atskaite 
 

6. VĒRTĒTĀJA NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 
 

 

Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām: 
 

• faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza,  

• secinājumus un rezultātus iespaido tikai atskaites tekstā minētie pieņēmumi un tos ierobežojošie 

apstākļi,  

• tās ir manas personīgās domas, viedokļi un secinājumi,  

• man nav īpašas, pašreizējas vai perspektīvas intereses par vērtējamo īpašumu un man nav 

personīgu interešu vai aizspriedumu attiecībā uz tām pusēm, kas šeit iesaistītas,  

• mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekšnoteiktas vērtības paziņošanas vai vērtību 

virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, vērtības noteikšanas lieluma, nonākšanas pie 

iepriekš izvirzīta rezultāta vai kāda cita sekojoša notikuma,  

• secinājumi tika veikti un šī atskaite sagatavota saskaņā ar Latvijas Īpašumu vērtēšanas 

standartiem LVS 401:2013,  

• vērtētā īpašuma personīgu apskati veica asistents Dainis Caune, pēc kuras tika sastādīta šī 

atskaite.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sertificēts nekustamo īpašumu vērtētājs 
(profesionālās kvalifikācijas sertifikāts nr.26) 

Arvīds Badūns 

 

 

 

 

 

 

  (personiskais paraksts*) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikumi 

(dokumentu kopijas) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I dalas f .iedala
Nekusúams lpaÉums, servitüti un reãlnastas, pievienotie zemes

gabali

Domãjamä dala Platïba, lielums

1.1. Zemes vienïba lkadastra aozTmëiums 3282O100489).
Zurn. Nr. SOOOO¿A\A|O4, têmuths tl.d¿.ZotS., tiesnese Lau¡íta Aina

Keidena

1271 m2

Nodalfiuma noraksfs
Zemgales rajona tiesa
Skrîveru novada zemesg rãmatas nod al:ü u ms N r. 1 00000588481

Kadastra numurs: 328201 00489

Draudzlbas iela I SkrÍveru nov.

lnformãcija par apgrùtinãjumiem, kas attiecas uzlpaÉi aizsargâjamâm dabas teritorijãm vai mikroliegumiem - pieeiama dabas datu

pãrvaldlbas s¡stêmã OZOLS htto://ozols.daba.aov.lv

lnformãcijas pras-rtãjs: Anita Viksne (e-lug). Piepras-rjums izdarTts 25.11.2019. 12'.15:.26.

Maksa par informãciju f¡ksêta Jusu rëB¡nã.

PiezTme. Saskaçã ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.apîila Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzîbu

attiecibã uz personas datu apstrãdi un Sãdu datu bn-vu apriti un ar ko atcel Direkt-¡vu 95l46lEK (Vispãrigã datu aizsardzïbas regula)

katrs informâcijas pieprasljums no datubãzes tiek registrëts.

ll dalas f .iedala
Nekustama Tpaðuma ïpaSnieks. ïpa5umtiesÎbu pamats

Domäjamã dala Summa

1.1. Tpa5nieks: Latvijas valsts Latvijas Republikas
Fi nan5u m in istrijas, re$ istrãcijas kods 9OO0OO1 47 24,
personä.

1 .2. P amats : 20 1 9. gada 25.marha Fi nanöu ministrijas
uzzi7a Nr.38-3/1-6/1 396, 201 8.gada 6.novembra
Ministru kabineta rTkojums "Par zemes vienTbu
piederÎbu vai piekritTbu valstij un nostiprinäðanu
zemesgrãmatã uz valsts vãrda Finan5u ministrijas
persgnã" Nr.580.

Zurn. Nr. 300004838104, lêmums 17.04.2019., úiesnese Lauma
Aina Keidena

1

lll dalas f .iedala
Lietu tiesTbas. kas aoorütina nekustamu Tpa5umu

Platïba,
lielums

1.1. AtzTme - ekspluatäcijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai celu - sarkanä lTnija.

1.2. Atzlme - ekspluatãcijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tîklu gaisvadu lïniju
pilsëtãs un ciemos ar nominãlo spriegumu lTdz 20 kilovoltiem.

1.3. Atzïme - zemes Tpa5niekam nepiederoða büve vai büves dala.

1.4. Pamats: 2019.gada 2S.marta Finanöu ministrijas uzziqa Nr.38-3/1-611396,
2018.gada 6.novembra Ministru kabineta rTkojums "Par zemes vienTbu piederïbu vai
piekritTbu valstij un nostiprinã5anu zemesgrãmatã uz valsts vãrda Finan5u
ministriias oersonã" Nr.580. aoorütinãiumu olãns.

Zurh. ¡,li 300004838104, Iemúms'11.0¿.zotö., t¡esrìese Lauma Aina Keidena

0.0125 ha

0.0079 ha

0.0115 ha

Lapa 1 no 1



LATVIJAS REPUBLIKA 

ZEMES ROBEZU PLANS 

Zemes vienTbas kadastra apzTmejums: 32820100489 
Adrese: DraudzTbas iela 16, SkrTveri, SkrTveru novads 

Plans izgatavots, pamatojoties 2018. gada 6. novembra Ministru kabineta rTkojumu Nr.580 (prot. Nr.49 12. paragrafs) 

"Par zemes vienTbu piederTbu vai piekritTbu valstij un to nostiprinasanu zemesgramata uz valsts varda Finansu 

ministrijas persona", 1.20. punkts. 

Robezas uzmerTtas: 2019. gada 4. janvarT 

Plana merogs 1 : 1 000 

Zemes vienTbas platTba: 0.1271 ha 

SIA "Latvijasmemieks.lv" RTgas regiona biroja vadTtaja 
vietnieks 

lerosinatajs ir informets par kadastralas uzmerTsanas laika 

veiktajam darbTbam, to rezultatiem. 

Janis Sembels 

VAS 

"Valsts nekustamie Tpasumi" 

pilnvarota persona 1/0I.//c./19 
Sandra Bacane 



ZEMES VIENTBA UZMERTTA 
LKS-92TM 

Meroga koeficients: 0.999659 

x=279100+ 
y=S69300 

2069 

-+ 

Robezojoso zemes vienTbu saraksts: 

no A ITdz B: 

noB ITdz C: 

no C ITdz D: 

noD ITdz A: 

32820100289 

32820100400 

32820100189 

32820100417 

+ 

A 

32820100489 

DraudzTbas iela 18 

Draudzibas iela 14 

Mernieks Zigmunds Avens (sert. Nr.AB000000045, derigs no 01.12.2010. 
ITdz 30.11.2020.) apliecina, ka plans izgatavots atbilstosi 
Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1 019 
"Zemes kadastralas uzmerisanas noteikumi" 

ZEMES VIENTBAS IZVIETOJUMA SHEMA 

z 

D 

B 

1984 

c 

+ 
Plana merogs 1 : 1 ooo 
Zemes vienibas platiba: 0.1271 ha 

igmunds Avens 09.01.2019 



LATVIJAS REPUBLIKA 

SITUACIJAS PLANS 

Zemes vienTbas kadastra apzTmejums: 32820100489 
Adrese: DraudzTbas iela 16, SkrTveri, SkrTveru novads 

Situacijas elementi uzmerTti: 2019. gada 4. janvarT 

Plana merogs 1 : 1 000 

Zemes vienTbas platTba: 0.1271 ha 

SIA "Latvijasmernieks.lv" Rigas regiona biroja vaditaja 
vietnieks 

Janis Sembels 

VAS 

lerosinatajs ir informets par kadastralas uzmerisanas laika ~~ "Valsts nekustamie Tpasumi" /::¥'O/ J.0/9 
veiktajam darbibam, to rezultatiem. · pilnvarota persona 

Sandra Bacane 



"' ,., El Ill 
P-Ill Po~ c:.s::. 
.!!! Ill .!!! • ., Q) 

~!§ c:E E E., Q)<ll Q) 
·a; ·o- N Ei5. rn- E Q) ~c 

N ::::J<Il ~ 
<llE <( 
...J.N 

0.1271 - -

ZEMES LIETOSANAS VEIDU EKSPLIKACIJA 

taja skaita 

-~ "' ~ "' "" Ill Ill iN E "C > P- Q) I ::::I 
::I Ill c: ~ ~ a:· (1) Oi 
::I C> 
<( 

- - - - -

x=279100+ 
y=569300 

2334 

2069 

+ 

::I 
li1 
Q) 

-~ :c' 
::I 0 
a.. ~Q) 

a>E 
"CQ) 
ON 

- -

328201 
MDZ 

taja skaita .~ E 
~Q) 
IQ)"-

E.§ ::I 

E :~E Q)<ll 
Q) NG> Ng> 

E·~- ~~- Q)C. 
Ec Cll"C N Q)::::J 

NI::::J N 

- - 0.1271 

9001 

lr-___ ,.. ..... 
I ..................... I .......... ..., 

32820100489 ~----- dr~~~s /j 
0.1271 7 / 
pagalms c___ 1 

---J 

E 
Q) 
N 
a>E 
~-!!! 
N~ 

-

1984 

1983 

"' Q) 
E 
Q) 
N 

"' ,., 
~ 
"" a.. 

-

+ 
Plana merogs 1 : 1 000 

Mernieks Zig munds Avens (sert. Nr.AB000000045, derTgs no 01.12.2010. ~Y 
ITdz 30.11.2020.) apliecina, ka plans izgatavots atbilstosi /// Zigmunds Avens 
Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 
"Zemes kadastralas uzmerTsanas noteikumi" 

09.01.2019 



~ 

~ 
I 

~ 
~ 
I 

! 
~ 
~ 
~ 

LATVIJAS REPUBLIKA 

APGROTINAJUMU PLANS 
Uz trijam caurauklotam un numuretam lapam 

Zemes vienTbas kadastra apzTmejums: 32820100489 
Adrese: DraudzTbas iela 16, SkrTveri, SkrTveru novads 

ApgrOtinajumu saraksts: 

1.1 7312030100- ekspluatacijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ce!u- sarkana linija- 0,0125 ha 

2.1 7312050601 - ekspluatacijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tiklu gaisvadu liniju pilsetas un ciemos ar nominalo 
spriegumu lidz 20 kilovoltiem - 0.0079 ha 

3.1 7316020100- zemes Tpasniekam nepiederosa bOve vai bOves da!a (32820100489001)- 0.0115 ha 

ApgrOtinajumu plans izgatavots: 2019. gada 9. janvarT. 

Plana merogs 1: 1000. 

Zemes vienibas platiba: 0.1271 ha. 

Saskar;10ja: Skriveru novada pasvaldibas domes priekssedetajs 

SIA "Latvijasmernieks.lv" Rigas regiona biroja vaditaja 

vietnieks 

paraksts 

~-/--/7 / 

< c:/ .. < •• ---<' _____..--

lerosinatajs ir informets par kadastralas uzmerisanas laika 1 ~1. _..., 
veiktajam darbibam, to rezultatiem. I<:J-tV-~ 

/;~~~~~~~~ ;~:;·;,~~.~~.~~~~~ 
// ·,~-~---~-~~u,,,,.; -~ 

/"/' /"' ·--~ ~ 

17( 31 -01- 2D~J J ~ I( . . BEyiSTBETS .· l 
\\?~ /) . . •. ); 
~?'~:·~~ /- ----- .<._<:; ., 

"-';;:._;• A~.- . 't:f#t: ,./ c';:-
-..;;~':i::~~YFiJf1fl;~(;j9}:_\'!;.::: :· 

~:::.:::.-=.=.:.:.:---:;;./' 

Andris ZaiTtis l..f! 01 ;U?/9 

Janis Sembels /./01 ,W/9 

VAS 
"Valsts nekustamie Tpasumi" 

pilnvarota persona lf/.0/ M/9 
Sandra Bacane 



~ 

~-

x=279100+ 
y=569300 

2069 

+ 

Mernieks Zigmunds Avens (sert. Nr.AB000000045, derTgs no 01.12.2010. 
ITdz 30.11.2020.) apliecina, ka plans izgatavots atbilstosi 
Ministru kabineta 2011.gada 27 .decembra noteikumiem Nr.1 019 
"Zemes kadastralas uzmerTsanas noteikumi" 

1984 

+, 
Plana merogs 1 : 1 ooo 

2.1apa no 3 

Zigmunds Avensl 09.01.2019. 



"" 

~ 

x=279100+ 
y=569300 

2069 

+ 

Mernieks Zigmunds Avens (sert. Nr.AB000000045, derigs no 01.12.2010. 
lidz 30.11.2020.) apliecina, ka plans izgatavots atbilstosi 
Ministru kabineta 2011.gada 27 .decembra noteikumiem Nr.1 019 
"Zemes kadastralas uzmerisanas noteikumi" 

1984 

+ 
Plana merogs 1 : 1 000 

3.1apa no 3 

09.01.2019. 



~ 
~ 
I 

~ 
I 

~ 
~ 
~ 
~ 

_j 
'-' 

Robezas noteikSanas akts 
Uz divam sasutam un sanumuretam lapam 

2019.gada 4.janvari 
Draudzibas iela 16, Skriveri, Skriveru novads 32820100489 

SIA "Latvijasmemieks.lv" (registracijas Nr.40003783960) sertificets memieks Zigmunds Avens 
(sertifikata Nr.AB000000045, derigs no 01.12.2010. lidz 30.11.2020.) apvidu noteica robefu zemes 
vienibai ar kadastra apzimejumu 32820100489, pamatojoties uz 2018.gada 6.novembra Ministru 
kabineta rikojumu Nr.580 "Par zemes vienibu piederibu vai piekritibu valstij un to nostiprinasanu 
zemesgramata uz valsts varda Finansu ministrijas persona", protokols Nr.42 12.§, punkts Nr.l.20. 

Memieks Zigmunds A vens uz robefu noteiksanu uzaicinaja sadas personas: 

Zemes vienibas kadastra Ipasnieks 
apzimejums 

32820100489 LR Finansu ministrija 

Robezpunktu nostiprinajumi un to apzimejumi 

zdzs - zoga dzelzsbetona stabs 
me - metala caurule 
ms - metala stienis 

Robezu apraksts 

Uzaicinajuma veids(datums) 

Uzaicinajuma vestule VAS "Valsts 
nekustamie Ipasumi", 14.12.2018. 

Posmos no 23341Idz 2334 robeza noteikta pa sauszemes linijam no robezzimes uz robe.ZZimi 

t/ 



Robezu shema 

z.vien.kad.apz. 
32820100417 
Draudzlbas iela 

ms 
D 

A 

z.vien.kad.apz. 
32820100289 
Draudzibas iela 18 

z.vien.kad.apz. 
32820100489 
Draudzlbas iela 16 

z.vien.kad.apz. 
32820100189 
Draudzlbas iela 14 

Iebildumi par robezas atrasanas vietu apvidfi 

c 

z.vien.kad.apz. 
32820100400 



~ 

~ 
'-I.--

Ar parakstu apliecinu, ka: 
1) robeza noteikta bezstridus kartiba, atrasanas vi eta apvidii ir zinama un iebildumu nav; 
2) Lidz 2019.gada 4.februarim apQemos robezzimem Nr. izveidot 

kupicas atbilstosi noteikumiem; 
3) izcirtiSu robezstigas sados robezposmos . Uzturesu tiras lidz 

lm platas robezstigas uz sava Ipasuma pusi no robezas, lai biitu nodrosinata redzamiba starp 
robezzimem; 

4) apQemos nodrosinat sava Ipasuma robezzimju saglabasanu un nepielaut to parvietosanu un vai 
iznicinasanu; 

·! :f ,, ~, /t? .-v; /u o ~ -· , t:/' 
5) robezzimem Nr. v"Yc ?/f· i '/J:;!./ r; 7 <r~-? ,.-kb Y kupicas nav jarok. 

Ipasnieka vai pilnvarotas personas vards, Zemes vienibas kadastra Paraksts 
uzvards apzimejums 

VAS "Valsts nekustamo Ipasumu" 32820100489 
pilnvarota persona Sandra Bacane d); ----Y'v1-'r7vz:w 

Apliecinu, ka robeza noteikta atbilstosi Ministru kabineta 20 11.gada 27 .decembra noteikumiem 
Nr.1 019 "Zemes kadastralas uzmeriSanas noteikumi". 

Memieks Zigmunds Avens ff~ 
Apliecinu, ka robefzimem Nr. - ir 

izveidotas kupicas atbilstosi Ministru kabineta 20 ll.gada 27 .decem bra noteikumiem Nr.l 019 "Zemes 
kadastralas uzmeriSanas noteikumi". 

Robezposmos -- ir ierikota~.y~stiga. 

Memieks Zigmunds Avens ~ . 0/1 t?/ f,ai(/ 



~ 

~ 
I 

~ 
I 
I 

~ 
~ 
~ 
I 
I 
~ 

'-

Robezas apsekosanas akts 
Uz trijam sasutam un sanumuretam lapam 

2019.gada 4.janvari 
Draudzibas iela 16, Skriveri, Skriveru novads 32820100489 

SIA "Latvijasmemieks.lv" (registracijas Nr.40003783960) sertificets memieks Zigmunds Avens 
(sertifikats Nr.AB000000045, derigs no 01.12.201 O.!Idz 30.11.2020.) apsekoja apvidu zemes vienibas 
ar kadastra apzimejumu 32820100489 un zemes vienibu ar kadastra apzimejumiem 
32820100289(noteikts 21.01.1998.); 328201 00400(noteikts 13.05.1997.); 32820100189(noteikts 
02.07.1997.) un 32820100417(noteikts 26.06.2008. un 15.07.2008.) kopejos robezposmus. 

Sertificets mernieks Zigmunds A vens uz robezu apsekosanu un iespejamo atjaunosanu uzaicinaja sadas 
personas: 

Zemes vienibas Ipasnieks Uzaicinajuma veids(datums) 
kadastra apzimejums 

32820100289 Maija Beca-Micule Uzaicinajuma vestule, 14.12.2018. 
32820100400 Silvija Gunta Rittenhouse Personas adrese nav zinama 
32820100189 Juris Krasovskis Uzaicinajuma vestule, 14.12.2018. 
32820100417 Skriveru novada pasvaldiba Uzaicinajuma vestule, 14.12.2018. 
32820100489 LR Finansu ministrija Uzaicinajuma vestule VAS "Valsts 

nekustamie Ipasumi", 14.12.2018. 

Apsekosanas laika konstatetais robezas stavoklis 

Apsekoto robezu apraksts 

Atbilstosi ieprieks noteikto zemes vienibu zemes robezu noteiksanas/ieradiSanas dokumentiem 

Zemes vienibai ar kadastra apzimejumu 32820100289, robeza posma no 2334 !Idz 1984 ieprieks 
noteikta pa sauszemes liniju no robe.ZZimes uz robe.ZZimi 
Zemes vienibai ar kadastra apzimejumu 32820100400, robeza posma no 1984 lidz 1983 ieprieks 
noteikta pa sauszemes liniju no robezzimes uz robezzimi 
Zemes vienThai ar kadastra apzimejumu 32820100189, robeza posma no 1983 lidz 2069 ieprieks 
noteikta pa sauszemes liniju no robe.ZZimes uz robezzimi 
Zemes vienibai ar kadastra apzimejumu 32820100417, robeza posma no 2069 lidz 2334 ieprieks 
noteikta pa sauszemes liniju no robezzimes uz robezzimi 

Robezpunktu nostiprinajumi un to apzimejumi: 

Atbilstosi apvidu apsekotajam faktiskajam robezpunktu stavoklim: 
Zdzs - zoga dzelzsbetona stabs; me - metala caurule; ms - metala stienis 



Atzinums: 

Prieksizp~tes darbTbu ietvaros izverteju ZKU dokumentus un konstateju, ka robezojoso zemes 
vienTbu 32820100289, 32820100400, 32820100189 un 32820100417 pliini savstarpeji atbilstTgi, 
neveido parkHijumu vai savstarpejo nesaisti aktualajos zemes robezu pianos. 

Apsekojot robezas posmus, kostateju sekojoso: 
1) robezzlme Nr.2334 apvidu zoga dzelzsbetona staba sturis; ieprieks esosais l}iege\u zoga 

robezstabs nojaukts, vieta uzbuvets dzelzsbetona robezstabs. MainTts pirmreizejais 
( z.vien.32820100289) nostiprinajuma veids no "l}iegelu stabs" uz "dzelzsbetona stabs". Zemes 
vienTbai ar kadastra apzlmejumu 32820100417 nostiprinajuma veids atbi1st; 

2) robezzlme Nr.I984 apvidu metala caurule iekspus zogam; zogs uzcelts neatbilstosi noteiktajam 
robezam, pierobeznieks informets par to; nostiprinajuma veids mainTts no "zoga stabs metala 
caurule" uz "metala caurule"; 

3) robezzlme Nr.1983 apvidu metala caurule bez aprakuma; nostiprinajuma veids atbilst ieprieks 
noteiktajam; 

4) robezzTme Nr.2069 apvidu metala stienis iekspus zogam; zogs uzcelts neatbilstosi noteiktajam 
robezam, pierobeznieks informets par to; nostiprinajuma veids mainTts no "metala caurule' uz 
"metala stienis"; 

5) Zemes vienlbas ar kadastra apzlmejumiem 32820100289; 32820100400 un 32820100189 
uzmerTtas vieteja koordinatu sistema. Veikts koordinatu parrel}ins uz LKS 92. 

6) Parrel}inatas robezzTmju koordinates, ka arT zemes vienTbas ar kadastra apzlmejumu 
328201 00417(merlts LKS92) atbilst aktualajiem robezu planiem. Visam robe.ZZTmem veikti 
kontrolmerTjumi. 

Secinajumi. 
1. Robezzlmes Nr.2334; 1984; 1983; 2069 identificejamas, atbilst aktualajiem robezu planiem. 
2. Robezzlmju novietojuma atSI}irTba neparsniedz 20 11.gada 27 .decem bra Ministru kabineta noteikumu 
Nr.1 019 ,Zemes kadastralas uzmerTSanas noteikumi" 50.1.punkta noteikto - uzmerlta robezpunkta 
koordinatu atSI}irTba starp zemes robezu plana noradTto un apvidu noteikto neparsniedz so noteikumu 
4.pielikuma 3.tabula dotos lielumus. 



~ 

~ 
--'--

Robezu shema 

A 

me 

D 

z.vien.kad.apz. 
32820100289 
Draudzibas iela 18 

z.vien.kad.apz. 
32820100489 
Draudzibas iela 16 

z.vien.kad.apz. 
32820100189 
Draudzibas iela 14 

Iebildumi par robezas atrasanas vietu apvidu 

.d/ ;? ·""/ // 07--C/k ?c::'Lc~/J.-Cc'..e.'- ~~c:~ 

c 

(zmc) 

z.vien.kad.apz. 
32820100400 



~. 

~ 
~ 

Ar parakstu apliecinu, ka: 
1) robezas atrasanas vi eta apvidu ir zinama; 
2) lidz 20 19.gada 4.februarim apl}emos robezzimem Nr. _____________ _ 

izveidot kupicas atbilstosi noteikumiem; 
3) izcirtisu robezstigas sados robezposmos .~ , ka ari uzturesu tiras 1 metru platas 

robezstigas uz sava Ipasuma pusi no robezas, lai bUtu nodrosinata redzamiba robezzimem; 
4) apl}emos nodrosinat sava Ipasuma robezzimju saglabasanu un nepieJaut to parvietosanu vai 

iznicinasanu. . . 
,; ,, /! )/ ~/) ". 1 /, 0 r;; ? /) 1 /' 

5) Robezzimem Nr .. ::-v.;I,'J, · · /1;:~/<·/ 1 y.;;"' · //~ ~· t/ kupicas nav jarok. 

Ipasnieka vai pilnvarotas personas Zemes vienibas kadastra Paraksts 
vards, uzvards C!Q.Z'fmejums 

Maija Beca-Micule 32820100289 
&l{)! 

··' 

Silvija Gunta Rittenhouse 32820100400 r:_f ~/(A;! C:/'z..Cl ,f ,ad-ze ft! 

/ , /t£.t {~ ,f'y( 1h·1A ../i--c-Vv 

Juris Krasovskis 32820100189 l1(J£~d~~ I 

S~I~eru n/~~Jt~~~~f./GY~.~)- 32820100417 
~~ / -i ~c----. , ~ !"-J...A),::\ c~ ·-:< 

~ 

VAS "Valsts nekustamo Ipasumu" 32820100489 

~le-",:;;--· pilnvarota persona Sandra Bacane 
' '/ 

Apliecinu, ka robefu apsekosana un atjaunosana nodrosinata atbilstosi Ministru kabineta 
2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 "Zemes kadastralas uzmerisanas noteikumi". 

Apliecinu, ka robeuimem Nr.:-----,-----,-----------------------
ir izveidotas kupicas atbilstosi Ministru kabineta 201l.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 
"Zemes kadastralas uzmeriSanas noteikumi". 

{,ly t);(j;,()/C/ 
----'--~-:_,? ' 

Robezposmos ir ierikota vi~tiga. 
~/ 

Memieks Zigmunds A vens 























Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000588481
Kadastra numurs: 32820100489
Draudzības iela 16, Skrīveri, Skrīveru pag., Aizkraukles nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 32820100489).
         Žurn.  Nr.  300004838104,  lēmums  17.04.2019.,  tiesnese  Lauma  Aina
Keidena

1271 m²

2.1. Būve (kadastra apzīmējums 32820100489001).
         Žurn. Nr. 300005414812, lēmums 20.08.2021., tiesnese Teiksma Cīrule

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  Latvijas  Republikas
Finanšu ministrijas, reģistrācijas kods 90000014724,
personā.

1

1.2. Pamats: 2019.gada 25.marta Finanšu ministrijas
uzziņa  Nr.38-3/1-6/1396,  2018.gada  6.novembra
Ministru  kabineta  rīkojums  “Par  zemes  vienību
piederību  vai  piekritību  valstij  un  nostiprināšanu
zemesgrāmatā uz valsts vārda Finanšu ministrijas
personā” Nr.580.
         Žurn. Nr. 300004838104, lēmums 17.04.2019., tiesnese Lauma
Aina Keidena

2.1.  Pamats  būves  pievienošanai:  2021.gada
26.februāra Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas
tiesas spriedums lietā Nr.C30532320.
         Žurn. Nr. 300005414812, lēmums 20.08.2021., tiesnese Teiksma
Cīrule

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005414812)

0.0125 ha

1.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005414812)

0.0079 ha

1.3. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005426274)

0.0115 ha

1.4. Pamats: 2019.gada 25.marta Finanšu ministrijas uzziņa Nr.38-3/1-6/1396,
2018.gada 6.novembra Ministru kabineta rīkojums “Par zemes vienību piederību vai
piekritību  valstij  un  nostiprināšanu  zemesgrāmatā  uz  valsts  vārda  Finanšu
ministrijas personā” Nr.580, apgrūtinājumu plāns.
         Žurn. Nr. 300004838104, lēmums 17.04.2019., tiesnese Lauma Aina Keidena
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005426274)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēstas  1.iedaļas  atzīmes  Nr.1.1,  Nr.1.2  (žurnāls  Nr.300004838104,
11.04.2019). Pamats: Zemesgrāmatu likuma Pārejas noteikumu 19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005414812, lēmums 20.08.2021., tiesnese Teiksma Cīrule

2.1. Dzēsta 1.iedaļas atzīme Nr.1.3 un ieraksts Nr.1.4 (žurnāla Nr.300004838104,
11.04.2019). Pamats: Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas
dati,  2021.gada  26.februāra  Rīgas  pilsētas  Vidzemes  priekšpilsētas  tiesas
spriedums lietā  Nr.C30532320,  2021.gada 26.augusta  nostiprinājuma lūgums
tiesību dzēšanai.
         Žurn. Nr. 300005426274, lēmums 08.09.2021., tiesnese Sandra Breča

Lapa 1 no 2



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Arvīds Badūns. Pieprasījums izdarīts 28.03.2022. 10:12:22.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub


3/24/22, 1:05 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/4

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs Administratīvā teritorija

32820100489 - 9079 100000588481 Skrīveru pagasts, Aizkraukles
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 9079
Kopplatība: 0.1271
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 10884 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 10884 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

32820100489 1/1 1348
Draudzības iela 16, Skrīveri,
Skrīveru pag., Aizkraukles nov.,
LV-5125

Kadastrālā vērtība (EUR): 1348
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1271
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: 0
Starpgabals: Nav
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1464 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1271
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.1271
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība



3/24/22, 1:05 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/4

Individuālo dzīvojamo māju apbūve 0601 0.1271 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 09.01.2019 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija 0.0125 ha

2 09.01.2019 7312050601 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem 0.0079 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

32820100489001 1/1 7731
Draudzības iela 16,
Skrīveri, Skrīveru
pag., Aizkraukles
nov., LV-5125

Ēdnīca

Kadastrālā vērtība (EUR): 7731
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9420 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no 2025.gada)
Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 172.7
Galvenais lietošanas veids: 1211 - Viesnīcas un sabiedriskās ēdināšanas ēkas
Būves tips: 12110103 - Restorāni, kafejnīcas un citas sabiedriskās ēdināšanas ēkas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1990
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): 2021
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.06.2021

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 172.7
Lietderīgā platība (kv.m.): 172.7
Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 172.7
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 166.3
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 6.4
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 1
Virszemes stāvu skaits: 1
Pazemes stāvu skaits: 1
Nolietojums (%): 32
Nolietojuma aprēķina datums: 06.07.2021

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese
32820100489001001 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 7731
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2022

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 9420 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 10.12.2021; izmantošanai no
2025.gada)

Nosaukums: Ēdnīca
Lietošanas veids: 1211 - Viesnīcas vai sabiedriskās ēdināšanas telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 1



3/24/22, 1:05 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/4

Telpu skaits: 18
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 30.06.2021
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas gads(-
i): -

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 172.7
Dzīvojamo telpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu dzīvojamā platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0
Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 172.7
Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 166.3
Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 6.4
Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 0
Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Telpas

Telpas
numurs
telpu
grupā

Nosaukums Telpas
veids Stāvs Augstums

(m)
Mazākais
augstums
(m)

Lielākais
augstums
(m)

Platība
(kv.m.)

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

1 Koridors Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.52 2.52 2.52 6.8 -

2 Tualete Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 2.5 2.5 1.5 -

3 Virtuve Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.51 2.51 2.51 3.9 -

4 Virtuve Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 2.5 2.5 19.5 -

5 Priekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 2.5 2.5 1.3 -

6 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 2.5 2.5 5.3 -

7 Kafejnīca Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.5 2.5 2.5 26.1 -

8 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa 1 1.85 1.4 2.3 3.4 -

9 Bārs Nedzīvojamā
iekštelpa 1 2.54 2.54 2.54 18.7 -

10 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa 1 2.1 2.0 2.2 1.8 -

11 Garāža Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.08 2.08 2.08 45.0 -

12 Iekštelpa Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.1 2.1 2.1 7.0 -

13 Pagrabs Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.1 2.1 2.1 7.5 -

14 Kurtuve Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.1 2.1 2.1 5.2 -

15 Duša Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.0 2.0 2.0 1.1 -

16 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.1 2.1 2.1 9.6 -

17 Noliktava Nedzīvojamā
iekštelpa -1 2.1 2.1 2.1 4.4 -

18 Ārtelpa Nedzīvojamā
ārtelpa -1 2.1 2.1 2.1 4.6 -

Datums: 30.06.2021

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Vēdināšana. Dabiskā  Apvidū ir konstatēts



3/24/22, 1:05 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/4

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums

Apjoms un
mērvienība

Tipa/elementa
kods

Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 117.7 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 572.0 kub.m. - -
Augstums - 5.8 m - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums

Izdošanas
nr. Izdevējiestāde

Akts par ēkas konstruktīvo elementu nolietojumu 30.06.2021
9-
01/1034038-
1/1

VZD LRN

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju vai datu
aktualizāciju 07.06.2021 2/9-3/6005 Finanšu ministija; p.p. Valkers Ojārs

Akts par būves nodošanu īpašumā citam tiesību subjektam 25.05.2021 002025 Valsts ieņēmumu dienests; Valsts
nekustamie īpašumi VAS

Akts par Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas
sistēmā reģistrēto datu labošanu 22.07.2019 11-09-

L/6130
VZD Latgales reģionālā nodaļa
Jēkabpils birojs

Nodošanas un pieņemšanas akts 20.09.1991 - Jaunatnes cents "Forums"; SIA
"Forums Holding Company"

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas veids
Ekspluatācijas
uzsākšanas
gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Monolītais
dzelzsbetons

Monolītais dzelzsbetons
(lentveida) 1990 2021 31

Ārsienas un
karkasi Silikātķieģeļi Ķieģeļu mūris (1,5 līdz 2,5

ķieģeļu biezumā) 1990 2021 31

Pārsegumi
Koka sijas,
Monolītais
dzelzsbetons

Koka siju pārsegums ar koka
aizpildījumu, Monolītā
dzelzsbetona klājs

1990 2021 31

Jumts
(nesošā
konstrukcija)

Koka spāres Koka konstrukcijas 1990 2021 31

Jumts
(segums)

Azbestcementa
loksnes Azbestcementa loksnes 1990 2021 31

Datums: 30.06.2021

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds ir) Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds ir)
Vēdināšana. Dabiskā  Apvidū ir konstatēts

Īpašnieki

Personas kods /
reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. / būves
kad. apz. Adrese

90000014724 Finanšu ministrija 1/1 valsts 32820100489 Smilšu iela 1, Rīga,
LV-1050


	Skriveri_Draudzibas_16_novertejums
	Dokumenti
	ZG
	Ekrānizdruka



